
崇拜 2/2 2/9 2/16 

成人 112 131 121 
青少年 28 25 27 
兒童  44 47 43 
老師  12 16 13 

總人數  196 219 204 
主日學    

成人 56 80 73 
青少年 19 17 23 
兒童  46 49 42 
老師 10 10 9 

總人數 131 156 147 
週三禱告會 29 16 23 

週五 1/31 2/7 2/14 
成人 88 84 91 
青少年 38 39 34 

兒童  52 69 61 

老師 15 16 21 

總人數  193   208 207 

2/23 

126 
31 
46 
18 

203 
 

75 
22 
56 
11 

164 
18 

2/21 
81 
34 

71 

19 

205 

1/26 

111 
35 
47 
13 

206 
 

63 
23 
55 
10 

151 
14 

1/24 
92 
39 

80 

21 

        232        

 
1. 節令時間：下主日(3/9)開始，請大家記得週六晚臨睡前將時鐘撥快一小時。 
2. 新一季主日學：今天開始，課室安排如下：「箴言」在大禮堂、「踏出佳美

腳蹤」在會議室、「基要真理」在 A-2(圖書館對面)、「福音慕道」A-1(交誼

廳旁側)。 
3. BASS Convention ：本週(3/6-8)舉行，教會報名團號： UDZAY，鼓勵大

家 carpool 前 往，並 預 先 上 網 列 印 名 牌 及 登 記，查 詢 詳 情

(bassconvention.org/index.cfm)。 
4. Derby Night ：將於 3/7(週五晚)八點在交誼廳舉行 ， Home Groups 全部

聯合。所有參賽車輛必須在 3/6(週四晚) 5-10 PM 到教會預先 check-in。 
5. 兒童事工：教會重視兒童屬靈成長，極需要大家參與此重要服事。若有負

擔，請填寫意願表並投進收條箱。五月初將安排老師訓練。 
6. 禱告會：每週三晚八點在教會交誼廳，第一週共同擘餅，記念主恩。 
7. 詩班練習：請詩班員主日學後 12:30 到詩班室為復活節獻詩排練。 
8. 記念肢體：黃霞、錢鶯的繼母、Louise 的父親、曾岳林、鄒曉慧 
9. 待產：余露 
 

報告代禱 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2014 年 3 月 2 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 656-2929 
 

傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
梁慧儀 (510) 657-4487 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    GILROY 
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    www.ccic.org 
CUPERTINO     Break Away   
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 

                
www.ccictv.org (925) 467-1580 

但願頌讚、尊貴、榮耀、權勢但願頌讚、尊貴、榮耀、權勢  
都歸給坐寶座的和羔羊，直到永永遠遠都歸給坐寶座的和羔羊，直到永永遠遠!!  

  (啟示錄(啟示錄 5:135:13  ))  



主日崇拜    
9:30 AM 

  

序樂   麥鳳玲 姊妹 

宣召  司會 

唱詩 坐在寶座上聖潔羔羊 

唯獨你配 #499 

耶穌是萬有之主 #402 

       會眾 

獻詩 『我全心信靠』 詩班 

讀經 啟示錄 5:1-14 會眾 

信息 『誰配展開那書卷?』  
(啟示錄 5:1-14) 

王壽忠 傳道 

  

奉獻禱告  傅玉雲 姊妹 

迎新報告  司會 

祝福  王壽忠 傳道 

殿樂  麥鳳玲 姊妹 

唱詩 耶和華已掌權 會眾 

                         
插花: 姊妹們              下主日服事(3/9)     擘餅禱告會(3/5)：蕭德謙 

司會：李南海   講員:薛忠勇  領詩：吳明華 

司琴：麥鳳玲 招待:陳岩、莫兆麒、唐華英 影音：王春海、龔天兵 

 二零一四年三月二日 

司會：李南海 弟兄             領詩：吳明華 弟兄 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA  
8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)   

  3/7 AWANA Derby Night —Home Groups 聯合於教會 
Sunday Worship  
9:30 ~ 10:45am 
 

Message: “ Night and Day ” 
Scripture: John 3:1-21; 4:4-26 
Speaker:   Mary Scott 

Sunday School  
11:15am ~ 12:15pm 

Sunday School 
9:30 ~ 10:45am 
 

Sunday Worship  
11:15am ~ 12:15pm 
K—2nd:   Parable of the Good  
               Samaritan  ~ Danyang 
3rd –6th: Celebrate the New Life 
                               ~ Meiyin             

  

 第一週 第二週 第三週 第四週 本月累積 

經常 $2,581.01 $11,363.30  $7,205.21  $5,200.05  $26,349.57 

建堂 $550 $1,100  $2,200  $900  $4,750  

宣道 $400 $200  $200  $1,300  $2,100  

愛心 — —  —  —  $0  

總數 $3,531.01 $12,663.30  $9,605.21  $7,400.05  $33,199.57  

 

樂 

捐 

神 
悅 

 

本季成人主日學 (3 至 5 月)   11:15AM ~12:15 PM        
A. 箴言研讀   - 薛忠勇、吳建智                C. 基要真理  - 夏凡、黎曉星 
B. 踏出佳美腳蹤  - 麥美玲、陳海山       D. 福音慕道  - 蕭德謙、唐華英      

週五家庭聚會               TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳  洲)、TV 3  (武建中) 
8:00~9:45 PM          TV 4 (劉   佳)、TV 5 (龔天兵)、福音組(麥美玲) 

 

二月份奉獻記錄  

 

【必讀之書】 
1995 年 12 月出版的【作家文摘】列舉了一系列作家們必讀的
書單，上面第一本就是聖經。已下是幾位作家對聖經的看法： 
 
「把信仰放在一邊，也要讀這本文字優美的書」Loren D. 
Estleman 寫道。「這本書是英文的基石」Madeleine L’ Engle 
Franklin 加上這一句。約翰、杰克勸人讀聖經，因為這本書表
現了英文的魅力以及在寫作方面的無窮應用。 
 
雖然這些作家對神的話給了很好的評價，但這些都不是我們
必須讀聖經的原因。聖經之所以寶貴，乃因它是上帝的真理，
可以感化我們，保守我們。 
 
神創造了我們，又賜下這本書，我們需要使它成為我們的書，借着閱讀、默想，
並且實踐在生活中，我們就可以開始認識神。聖經在你閱讀的書單中是否被列為
第一本書? 


