Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2014年3月2日

- 1. 節令時間:下主日(3/9)開始,請大家記得週六晚臨睡前將時鐘撥快一小時。
- 2. 新一季主日學:今天開始,課室安排如下:「箴言」在大禮堂、「踏出佳美腳蹤」在會議室、「基要真理」在 A-2(圖書館對面)、「福音慕道」A-1(交誼廳旁側)。
- 3. BASS Convention : 本週(3/6-8)舉行,教會報名團號: UDZAY,鼓勵大家 carpool 前往,並預先上網列印名牌及登記,查詢詳情 (bassconvention.org/index.cfm)。
- **4. Derby Night** : 將於 3/7(週五晚)八點在交誼廳舉行 , Home Groups 全部 聯合。所有參賽車輛必須在 3/6(週四晚) 5-10 PM 到教會預先 check-in。
- **5. 兒童事工**:教會重視兒童屬靈成長,極需要大家參與此重要服事。若有負擔,請填寫意願表並投進收條箱。五月初將安排老師訓練。
- 6. 禱告會:每週三晚八點在教會交誼廳,第一週共同擘餅,記念主恩。
- 7. 詩班練習:請詩班員主日學後 12:30 到詩班室為復活節獻詩排練。
- 8. 記念肢體:黃霞、錢鶯的繼母、Louise 的父親、曾岳林、鄒曉慧
- **9. 待產**:余露

崇拜	1/26	2/2	2/9	2/16	2/23
成人	111	112	131	121	126
青少年	35	28	25	27	31
兒童	47	44	47	43	46
老師	13	12	16	13	18
總人數	206	196	219	204	203
主日學					
成人	63	56	80	73	75
青少年	23	19	17	23	22
兒童	55	46	49	42	56
老師	10	10	10	9	11
總人數	151	131	156	147	164
週三禱告會	14	29	16	23	18
週五	1/24	1/31	2/7	2/14	2/21
成人	92	88	84	91	81
青少年	39	38	39	34	34
兒童	80	52	69	61	71
老師	21	15	16	21	19
總人數	232	193	208	207	205

# 三谷基督徒會堂

**5064** Franklin Dr, Pleasanton, CA (925) 467-1580



www.ccictv.org





## 主日崇拜

9:30 AM

### 二零一四年三月二日

司會:李南海 弟兄

領詩:吳明華 弟兄

麥鳳玲 姊妹 序樂

宣召 司會

唱詩 坐在寶座上聖潔羔羊 會眾

唯獨你配 #499

耶穌是萬有之主 #402

『我全心信靠』 獻詩 詩班

譮經 啟示錄 5:1-14 會眾

唱詩 耶和華已掌權 會眾

信息 『誰配展開那書卷?』 王壽忠 傳道

(啟示錄 5:1-14)

奉獻禱告 傅玉雲 姊妹

迎新報告 司會

祝福 王壽忠 傳道

殿樂 麥鳳玲 姊妹



插花: 姊妹們 ❖下主日服事(3/9)❖ **擘餅禱告會**(3/5): 蕭德謙

司會: 李南海 講員:薛忠勇 領詩:吳明華 司琴:麥鳳玲 **招待:**陳岩、莫兆麒、唐華英 **影音:**王春海、龔天兵

#### 青少年事工 Youth Ministry

兒童事工 Children Ministry

Friday Fellowship **IMPACT** 8:00 ~ 9:45pm (7至12年級)

Friday AWANA 8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)

#### 3/7 AWANA Derby Night —Home Groups 聯合於教會

**Sunday Worship** 

9:30 ~ 10:45am

Message: "Night and Day" **Scripture:** John 3:1-21: 4:4-26

**Speaker:** Mary Scott

**Sunday School** 

11:15am ~ 12:15pm

Sunday School

9:30 ~ 10:45am

**Sunday Worship** 

11:15am ~ 12:15pm

**K—2nd:** Parable of the Good

Samaritan ~ Danvana

3rd -6th: Celebrate the New Life

~ Meiyin

本季成人主日學 (3至5月) 11:15AM ~12:15 PM

A. 箴言研讀 - 薛忠勇、吳建智

C. 基要真理 - 夏凡、黎曉星

B. 踏出佳美腳蹤 - 麥美玲、陳海山 D. 福音慕道 - 蕭德謙、唐華英

週五家庭聚會 8:00~9:45 PM TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳 洲)、TV 3 (武建中) TV 4 (劉 佳)、TV 5 (龔天兵)、福音組(麥美玲)

## 【必讀之書】

1995年12月出版的【作家文摘】列舉了一系列作家們必讀的 書單,上面第一本就是聖經。已下是幾位作家對聖經的看法:

「把信仰放在一邊,也要讀這本文字優美的書」Loren D. Estleman 寫道。「這本書是英文的基石」Madeleine L' Engle Franklin 加上這一句。約翰、杰克勸人讀聖經,因為這本書表 現了英文的魅力以及在寫作方面的無窮應用。

雖然這些作家對神的話給了很好的評價,但這些都不是我們 必須讀聖經的原因。聖經之所以寶貴,乃因它是上帝的真理。 可以感化我們,保守我們。

HOLY

BIBLE

神創造了我們,又賜下這本書,我們需要使它成為我們的書,借着閱讀、默想, 並且實踐在生活中,我們就可以開始認識神。聖經在你閱讀的書單中是否被列為 第一本書?

#### 中 二月份奉獻記錄 中

	第一週	第二週	第三週	第四週		本月累積
經常	\$2,581.01	\$11,363.30	\$7,205.21	\$5,200.05	樂	\$26,349.57
建堂	\$550	\$1,100	\$2,200	\$900	捐	\$4,750
宣道	\$400	\$200	\$200	\$1,300	神	\$2,100
愛心					悦	\$0
總數	\$3,531.01	\$12,663.30	\$9,605.21	\$7,400.05		\$33,199.57